

7000 -04-15

**NU ÄR DET DAGS IGEN FÖR MALMÖ IDÈ-GRUPPS KONSTRESA
KARLSKRONA/KALMAR/ÖLAND MED KONST OCH HYTTILLS
RESERVERA DEN 18-20 SEPTEMBER FÖR DENNA TREVLIGA RESA**

PROGRAM

Dag 1 Fredag 18 september

Från Malmö åker vi via Kristianstad till förmån för Blekinge. Ett stopp för förm.-kaffe. Vi passerar Karlshamn och kommer snart till örlogsstaden Karlskrona, sedan 1998 upptagen på UNESCOs lista över världsarv. Här väntar ett spännande besök med rundvisning på Karlskrona Konsthall, som invigdes i maj förra året. Efter besöket äter vi gemensam lunch. Efter lunchen åker vi vidare till unionsstaden Kalmar. Innan vi checkar in på trevliga Kalmarsund Hotell gör vi en liten rundtur i staden med bussen. En vila på hotellrummet eller en promenad i staden hinns med före vår gemensamma 2 rätters middag på hotellet.

Dag 2 Lördag 19 september

I fokus för dagens konstrunda står "solön" Öland. Vi inleder med kaffe och ett besök på Vida museum, som står med två konsthallar och tre museiavdelningar. Här får vi bl a beskåda glasskulpturer av sandgjutningens mästare Bertil Vallien. Även hans hustru Ulrica Hydman-Vallien finns med och vi tar också del av hennes verk i keramik, måleri, grafik, glas, textil m.m. I Ekerum äter vi lunch, men innan dess har vi hunnit med ett besök på Ekerums Konsthall, som är inriktad på svensk och internationell konst samt konstglas. På Himmelsberga Ölandsmuseum, en verklig kulturskatt, får vi lära oss mer om Öländsk konst och kulturhistoria. Därefter beger vi oss söderut mot Stora Alvaret med sin unika natur. Här växer och frodas både fjäll- och medelhavsväxter samt helt unika arter. Vi stannar till för kaffe på någon trevlig plats innan vi via Ölandsbron återvänder till hotellet, där en välanrättad 3-rätters middag väntar.

Dag 3 Söndag 20 september

Innan vi lämnar Kalmar gör vi ett besök på Kalmar Nya Konstmuseum som bjuder på ett brett sortiment av modern och samtida konst. Därefter beger vi oss till Pukeberg – ett av Sveriges äldsta och mest välbevarade glasbruk. Under 130 år har här tillverkats glas i olika former, från bruksglas, lampglas till vackert konstglas. Idag är anknytningen till design och formgivning starkare än någonsin. Vi bjuds på en dignande traditionsenlig hyttsillslunch, kaffe och småländsk ostkaka. Vi får också se prov på hur glasblåsningen går till och vi har möjlighet att besöka presentbutiken. Mätta och belåtna tar vi åter plats i bussen och beger oss söderut mot Skåne. Ett stopp för kaffe görs längs vägen och vi är åter i Malmö ca 19-tiden.

Priset för resan är 3.375:-. Enkelrumstillägg 485:-.

I priset ingår: Helturistbuss med toalett.

Övernattning med frukost.

Lunch dag 1 o 2. Hyttlunch dag 3. Middag dag 1 o 2.

Förm.kaffe dag 1 o 2. Efterm.kaffe dag 2 o 3.

Reseledare från Jörns Resor AB.

Utfärder och entreer enligt program.

Guidning på Karlskrona Konsthall, Vida Museum, Himmelsberga

Ölandsmuseum samt Nya Kalmar Konstmuseum.

ANMÄLAN TILL BO THYLANDER 040-54 87 10 SENAST DEN 30 JUNI.

BETALNING TILL TOK:s PLUSGIRO 483 95 25-5 SENAST DEN 14 AUGUSTI.

ROLF ENGFELT, JAN JEREMIASEN, INGRID LARSSON, KRISTINA NILSON, BO THYLANDER.